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2016-88 LIQUIDACION DE CREDITO

Diana Carolina Cifuentes Varón <imaconsultores@hotmail.com>
Jue 21/09/2023 11:34 AM
Para:Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Tolima - Rovira <j01prmrovira@cendoj.ramajudicial.gov.co>
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LIQUIDACION DE CREDITO RAD. 2016-00088.pdf;

Buenos dias, cordial saludo 

Me permito allegar de manera respetuosa liquidación de credito del proceso de la referencia 

Atentamente, 

DIANA CAROLINA CIFUENTES VARÓN
IMA Consultores Ltda
Teléfono: 2767965  
Celular: 3002670289 
Carrera 2 No. 8 - 08, Oficina 201, Edificio Coopjudicial.
Ibagué - Tolima.



 

  

Señor 

JUZGADO PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL DE ROVIRA - TOLIMA. 

E. S. D.  

 

 

REF: Proceso Ejecutivo de BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A., CONTRA NORBEY LEAL 

ROMERO. 

                                                                                                                                                                                                                                                                            

RAD: 2016-00088-00  

 

DIANA CAROLINA CIFUENTES VARÓN, actuando en nombre de la parte actora dentro 

del proceso de la referencia de manera respetuosa me dirijo a su Despacho con el fin 

de allegar liquidación de la obligación ejecutada: 

 

PAGARÉ No. 066576100003930 

CAPITAL:       $ 5.998.501,00 

        

Intereses de mora sobre 

el capital inicial.     ($ 5.998.501,00)  

          

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

     

26-ene-2015 31-mar-2015 65 1,60 $     208.056,34 

01-abr-2015 30-jun-2015 91 1,61 $     293.704,94 

01-jul-2015 26-jul-2015 26 1,61 $       83.439,15 

     

   Sub-Total $6.583.701,43 

 

Intereses de mora sobre 

el capital inicial.     ($ 5.998.501,00)  

          

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

     

27-jul-2015 30-sep-2015 66 2,41 $     317.710,61 

01-oct-2015 31-dic-2015 92 2,42 $     444.478,93 

01-ene-2016 31-mar-2016 91 2,46 $     447.608,14 

01-abr-2016 30-jun-2016 91 2,57 $     467.168,26 

01-jul-2016 30-sep-2016 92 2,67 $     490.697,38 

01-oct-2016 31-dic-2016 92 2,75 $     505.643,64 



 

  

01-ene-2017 31-mar-2017 90 2,79 $     502.524,42 

01-abr-2017 30-jun-2017 91 2,79 $     507.880,58 

01-jul-2017 31-ago-2017 62 2,69 $     332.856,82 

01-sep-2017 30-sep-2017 30 2,69 $     161.059,75 

01-oct-2017 31-oct-2017 31 2,64 $     163.871,55 

01-nov-2017 30-nov-2017 30 2,62 $     157.160,73 

01-dic-2017 31-dic-2017 31 2,60 $     160.927,28 

01-ene-2018 31-ene-2018 31 2,59 $     160.307,44 

01-feb-2018 28-feb-2018 28 2,63 $     147.033,26 

01-mar-2018 31-mar-2018 31 2,59 $     160.229,96 

01-abr-2018 30-abr-2018 30 2,56 $     153.561,63 

01-may-2018 31-may-2018 31 2,56 $     158.370,42 

01-jun-2018 30-jun-2018 30 2,54 $     152.062,00 

01-jul-2018 31-jul-2018 31 2,50 $     155.193,72 

01-ago-2018 31-ago-2018 31 2,49 $     154.496,39 

01-sep-2018 30-sep-2018 30 2,48 $     148.537,88 

01-oct-2018 31-oct-2018 31 2,45 $     152.094,49 

01-nov-2018 30-nov-2018 30 2,44 $     146.138,48 

01-dic-2018 31-dic-2018 31 2,43 $     150.312,44 

01-ene-2019 31-ene-2019 31 2,40 $     148.452,90 

01-feb-2019 28-feb-2019 28 2,38 $     133.456,65 

01-mar-2019 31-mar-2019 31 2,42 $     150.080,00 

01-abr-2019 30-abr-2019 30 2,42 $     144.863,80 

01-may-2019 31-may-2019 31 2,42 $     149.847,55 

01-jun-2019 30-jun-2019 30 2,41 $     144.713,84 

01-jul-2019 31-jul-2019 31 2,41 $     149.382,67 

01-ago-2019 31-ago-2019 31 2,42 $     149.692,59 

01-sep-2019 30-sep-2019 30 2,42 $     144.863,80 

01-oct-2019 31-oct-2019 31 2,38 $     147.290,69 

01-nov-2019 30-nov-2019 30 2,38 $     142.689,34 

01-dic-2019 31-dic-2019 31 2,36 $     146.515,89 

01-ene-2020 31-ene-2020 31 2,35 $     145.431,16 

01-feb-2020 29-feb-2020 29 2,38 $     138.150,48 

01-mar-2020 31-mar-2020 31 2,37 $     146.825,81 

01-abr-2020 30-abr-2020 30 2,34 $     140.139,98 

01-may-2020 31-may-2020 31 2,27 $     140.937,28 

01-jun-2020 30-jun-2020 30 2,27 $     135.866,05 

01-jul-2020 31-jul-2020 31 2,27 $     140.394,92 

01-ago-2020 31-ago-2020 31 2,29 $     141.712,09 

01-sep-2020 30-sep-2020 30 2,29 $     137.590,62 

01-oct-2020 31-oct-2020 31 2,26 $     140.162,47 

01-nov-2020 30-nov-2020 30 2,23 $     133.766,57 

01-dic-2020 31-dic-2020 31 2,18 $     135.281,19 



 

  

01-ene-2021 31-ene-2021 31 2,17 $     134.196,46 

01-feb-2021 28-feb-2021 28 2,19 $     122.749,33 

01-mar-2021 31-mar-2021 31 2,18 $     134.893,79 

01-abr-2021 30-abr-2021 30 2,16 $     129.792,57 

01-may-2021 31-may-2021 31 2,15 $     133.421,66 

01-jun-2021 30-jun-2021 30 2,15 $     129.042,75 

01-jul-2021 31-jul-2021 31 2,15 $     133.111,74 

01-ago-2021 31-ago-2021 31 2,16 $     133.576,62 

01-sep-2021 30-sep-2021 30 2,15 $     128.892,79 

01-oct-2021 31-oct-2021 31 2,14 $     132.336,93 

01-nov-2021 30-nov-2021 30 2,16 $     129.492,64 

01-dic-2021 31-dic-2021 31 2,18 $     135.281,19 

01-ene-2022 31-ene-2022 31 2,21 $     136.830,81 

01-feb-2022 28-feb-2022 28 2,29 $     128.068,00 

01-mar-2022 31-mar-2022 31 2,31 $     143.106,74 

01-abr-2022 30-abr-2022 30 2,44 $     146.213,46 

01-may-2022 31-may-2022 31 2,46 $     152.714,34 

01-jun-2022 30-jun-2022 30 2,55 $     152.961,78 

01-jul-2022 31-jul-2022 31 2,66 $     164.878,80 

01-ago-2022 31-ago-2022 31 2,78 $     172.084,50 

01-sep-2022 30-sep-2022 30 2,94 $     176.205,97 

01-oct-2022 31-oct-2022 31 3,08 $     190.679,85 

01-nov-2022 30-nov-2022 30 3,22 $     193.301,69 

01-dic-2022 31-dic-2022 31 3,46 $     214.156,48 

01-ene-2023 31-ene-2023 31 3,61 $     223.454,16 

01-feb-2023 28-feb-2023 28 3,77 $     211.207,22 

01-mar-2023 31-mar-2023 31 3,86 $     238.950,29 

01-abr-2023 30-abr-2023 30 3,92 $     235.366,18 

01-may-2023 31-may-2023 31 3,78 $     234.533,89 

01-jun-2023 30-jun-2023 30 3,72 $     223.144,24 

01-jul-2023 31-jul-2023 31 3,67 $     227.483,15 

01-ago-2023 31-ago-2023 31 3,59 $     222.756,83 

01-sep-2023 19-sep-2023 19 3,50 $     133.109,24 

     

   TOTAL $22.007.732,03 

 

PAGARÉ No. 066576100006508 

CAPITAL:       $      1.000.000,00 

        

Intereses de mora sobre 

el capital inicial.     ($ 1.000.000,00)  

          



 

  

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

     

08-nov-2014 31-dic-2014 54 1,60 $            28.755,00 

01-ene-2015 31-mar-2015 90 1,60 $            48.025,00 

01-abr-2015 08-may-2015 38 1,61 $            20.446,11 

     

   Sub-Total $1.097.226,11 

 

Intereses de mora sobre 

el capital inicial.     ($ 1.000.000,00)  

          

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

     

09-may-2015 30-jun-2015 53 2,42 $            42.775,42 

01-jul-2015 30-sep-2015 92 2,41 $            73.830,00 

01-oct-2015 31-dic-2015 92 2,42 $            74.098,33 

01-ene-2016 31-mar-2016 91 2,46 $            74.620,00 

01-abr-2016 30-jun-2016 91 2,57 $            77.880,83 

01-jul-2016 30-sep-2016 92 2,67 $            81.803,33 

01-oct-2016 31-dic-2016 92 2,75 $            84.295,00 

01-ene-2017 31-mar-2017 90 2,79 $            83.775,00 

01-abr-2017 30-jun-2017 91 2,79 $            84.667,92 

01-jul-2017 31-ago-2017 62 2,69 $            55.490,00 

01-sep-2017 30-sep-2017 30 2,69 $            26.850,00 

01-oct-2017 31-oct-2017 31 2,64 $            27.318,75 

01-nov-2017 30-nov-2017 30 2,62 $            26.200,00 

01-dic-2017 31-dic-2017 31 2,60 $            26.827,92 

01-ene-2018 31-ene-2018 31 2,59 $            26.724,58 

01-feb-2018 28-feb-2018 28 2,63 $            24.511,67 

01-mar-2018 31-mar-2018 31 2,59 $            26.711,67 

01-abr-2018 30-abr-2018 30 2,56 $            25.600,00 

01-may-2018 31-may-2018 31 2,56 $            26.401,67 

01-jun-2018 30-jun-2018 30 2,54 $            25.350,00 

01-jul-2018 31-jul-2018 31 2,50 $            25.872,08 

01-ago-2018 31-ago-2018 31 2,49 $            25.755,83 

01-sep-2018 30-sep-2018 30 2,48 $            24.762,50 

01-oct-2018 31-oct-2018 31 2,45 $            25.355,42 

01-nov-2018 30-nov-2018 30 2,44 $            24.362,50 

01-dic-2018 31-dic-2018 31 2,43 $            25.058,33 

01-ene-2019 31-ene-2019 31 2,40 $            24.748,33 

01-feb-2019 28-feb-2019 28 2,38 $            22.248,33 

01-mar-2019 31-mar-2019 31 2,42 $            25.019,58 



 

  

01-abr-2019 30-abr-2019 30 2,42 $            24.150,00 

01-may-2019 31-may-2019 31 2,42 $            24.980,83 

01-jun-2019 30-jun-2019 30 2,41 $            24.125,00 

01-jul-2019 31-jul-2019 31 2,41 $            24.903,33 

01-ago-2019 31-ago-2019 31 2,42 $            24.955,00 

01-sep-2019 30-sep-2019 30 2,42 $            24.150,00 

01-oct-2019 31-oct-2019 31 2,38 $            24.554,58 

01-nov-2019 30-nov-2019 30 2,38 $            23.787,50 

01-dic-2019 31-dic-2019 31 2,36 $            24.425,42 

01-ene-2020 31-ene-2020 31 2,35 $            24.244,58 

01-feb-2020 29-feb-2020 29 2,38 $            23.030,83 

01-mar-2020 31-mar-2020 31 2,37 $            24.477,08 

01-abr-2020 30-abr-2020 30 2,34 $            23.362,50 

01-may-2020 31-may-2020 31 2,27 $            23.495,42 

01-jun-2020 30-jun-2020 30 2,27 $            22.650,00 

01-jul-2020 31-jul-2020 31 2,27 $            23.405,00 

01-ago-2020 31-ago-2020 31 2,29 $            23.624,58 

01-sep-2020 30-sep-2020 30 2,29 $            22.937,50 

01-oct-2020 31-oct-2020 31 2,26 $            23.366,25 

01-nov-2020 30-nov-2020 30 2,23 $            22.300,00 

01-dic-2020 31-dic-2020 31 2,18 $            22.552,50 

01-ene-2021 31-ene-2021 31 2,17 $            22.371,67 

01-feb-2021 28-feb-2021 28 2,19 $            20.463,33 

01-mar-2021 31-mar-2021 31 2,18 $            22.487,92 

01-abr-2021 30-abr-2021 30 2,16 $            21.637,50 

01-may-2021 31-may-2021 31 2,15 $            22.242,50 

01-jun-2021 30-jun-2021 30 2,15 $            21.512,50 

01-jul-2021 31-jul-2021 31 2,15 $            22.190,83 

01-ago-2021 31-ago-2021 31 2,16 $            22.268,33 

01-sep-2021 30-sep-2021 30 2,15 $            21.487,50 

01-oct-2021 31-oct-2021 31 2,14 $            22.061,67 

01-nov-2021 30-nov-2021 30 2,16 $            21.587,50 

01-dic-2021 31-dic-2021 31 2,18 $            22.552,50 

01-ene-2022 31-ene-2022 31 2,21 $            22.810,83 

01-feb-2022 28-feb-2022 28 2,29 $            21.350,00 

01-mar-2022 31-mar-2022 31 2,31 $            23.857,08 

01-abr-2022 30-abr-2022 30 2,44 $            24.375,00 

01-may-2022 31-may-2022 31 2,46 $            25.458,75 

01-jun-2022 30-jun-2022 30 2,55 $            25.500,00 

01-jul-2022 31-jul-2022 31 2,66 $            27.486,67 

01-ago-2022 31-ago-2022 31 2,78 $            28.687,92 

01-sep-2022 30-sep-2022 30 2,94 $            29.375,00 

01-oct-2022 31-oct-2022 31 3,08 $            31.787,92 



 

  

01-nov-2022 30-nov-2022 30 3,22 $            32.225,00 

01-dic-2022 31-dic-2022 31 3,46 $            35.701,67 

01-ene-2023 31-ene-2023 31 3,61 $            37.251,67 

01-feb-2023 28-feb-2023 28 3,77 $            35.210,00 

01-mar-2023 31-mar-2023 31 3,86 $            39.835,00 

01-abr-2023 30-abr-2023 30 3,92 $            39.237,50 

01-may-2023 31-may-2023 31 3,78 $            39.098,75 

01-jun-2023 30-jun-2023 30 3,72 $            37.200,00 

01-jul-2023 31-jul-2023 31 3,67 $            37.923,33 

01-ago-2023 31-ago-2023 31 3,59 $            37.135,42 

01-sep-2023 19-sep-2023 19 3,50 $            22.190,42 

     

   TOTAL $3.732.180,69 

 

 

 

Atentamente, 

 

DIANA CAROLINA CIFUENTES VARON. 

C.C. 38.143.080 de Ibagué. 

T.P. 125831 del C.S. de la J. 

PAGARÉ No. 066576100003930 $22.007.732,03 

PAGARÉ No. 066576100006508 $3.732.180,69 

  

TOTAL $ 23.539.376,79 


